
ZARZĄDZENIE NR 97.1.2023 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Pawonków 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr L VI/406/2023 Rady Gminy w Pawonkowie z dnia 

26.09.2023r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Pawonków powołuje się następujące 

osoby: 

1) Ewa Grabińska – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pawonkowie 

2) Ewa Nowak – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pawonkowie 

3) Magdalena Piechota – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawonkowie 

4) Sławomir Dyla  – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Lublińcu 

5) Bernadeta Kaczmarzyk – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Pawonkowie 

6) Irena Radzioch – jako reprezentanta NZOZ „Medica” w Pawonkowie 

7) Adrian Bonk – jako reprezentanta Ochotniczej Straży Pożarnej w Pawonkowie 

8) Jolanta Klimas – reprezentanta Sądu Rejonowego w Lublińcu 

9) Katarzyna Respondek – reprezentanta Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Pawonkowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pawonkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5988B80A-943D-4A58-810D-9535FD2A2E65. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5988B80A-943D-4A58-810D-9535FD2A2E65. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 97.1.2023 WÓJTA GMINY PAWONKÓW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


